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Skanska får kontrakt om modernisering av M25 i 
Storbritannien, värt cirka 1,68 miljarder kronor 
 
Skanska UK har i joint venture med Balfour Beatty skrivit ett tvåårigt 
kontrakt om konstruktion och modernisering av delar av motorvägen 
M25 runt London. Kund är Storbritanniens trafikverk. Kontraktet är värt 
GBP 160 M, cirka 1,68 miljarder kronor, för Skanska och GBP 321 M, 
cirka 3,35 miljarder kronor, för konsortiet. Ordern bokas i 
orderingången för Skanska UK för det fjärde kvartalet 2012.  
 
Samarbetet utgår från Connect Plus-konsortiet, som arbetar med ett 
DBFO-kontrakt; design, byggnation, finansiering och underhåll av 
delar av M25 med strategiska anslutningar. Skanska och Balfour 
Beattys 50/50-joint venture ansvarar för att bygga infrastrukturen kring 
en fyrfilig motorväg i två etapper om totalt 46 kilometer, mellan 
trafikplats 5 och 7 samt 23 och 27. 
 
Arbetet omfattar bland annat att bygga en betongbarriär mellan de 
mötande filerna för att minska risken för olyckor och trafikstörningar, 
samt att bygga trafikplatser för utryckningsfordon och sätta upp 
installationer för trafikövervakning, som elektronisk skyltning och 
övervakningskameror.   
 
Arbetet påbörjas i januari 2013 och ska vara klart i februari 2015. 
 
Skanska UK med cirka 4 200 medarbetare hade 2011 intäkter som 
uppgick till 12,7 miljarder kronor. Bolaget är verksamt inom byggande 
av hus, anläggningar och distributionsnät samt byggservice. Skanska 
är även ledande inom det brittiska programmet för offentlig-privat 
samverkan, PFI (Private Finance Initiative). Skanska har också inlett 
utveckling av bostäder för den brittiska marknaden. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Lizzie Sparrow, kommunikatör, Skanska UK, tel +44 1923 423905 
Edvard Lind, presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 08 
Direktlinje för media, tel 010-448 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Under 125 år har Skanska varit ett modernt och innovativt projektutvecklings- och 
byggföretag, som byggt vad samhället behövt. Idag är Skanska ett av världens 

 



ledande projektutvecklings- och byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar Skanska på att bli kundernas 
första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har idag 53 000 medarbetare på 
utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2011 
uppgick till 123 miljarder kronor. 


